
 
 
 
 
 
 
 

Rua José da Cruz, 09 – Centro – Fone: (38) 3255-1133 – CEP 39.596-000 
CNPJ - 18.017.418/0001-77 - E-mail: 

gabineteprefeita@botumirim.mg.gov.br 
 

 

 

 

Decreto n.º 071 de 21 de outubro de 2022 
 

“Nomeia membros para compor o 
Centro de Operações de Emergência 
em Saúde – COE.” 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOTUMIRIM - MG, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o art. 70º da Lei Orgânica,  
 
DECRETA: 
 
Artigo 1º - Ficam nomeados, os membros abaixo relacionados, para 
compor o Centro de Operações de Emergência em Saúde-COE, 
conforme segue: 
 

 MARIA IZABELLA ALVES PEREIRA, Servidora deste 
município, inscrita no CPF: 098.203.236-65; 

 RENATA DE SOUZA OLIVEIRA Servidora deste município, 
inscrita no CPF: 055.061.736-10; 

 DINA LUCIANA BATISTA ANDRADE, Servidora deste 
município, inscrita no CPF: 059.665.116-32; 

 ANA MARIA DIAS LOPES Servidora deste município, 
inscrita no CPF: 118.887.136-66; 

 LARISSA FABIANE SOUZA SANTOS Servidora deste 
município, inscrita no CPF: 081.693.396-00; 

 
 
Artigo 2º - Ficam, desde já, nomeadas para o cargo de Presidente e 
Vice-Presidente do Centro de Operações de Emergência em Saúde:  
  
PRESIDENTE:  
    
LARISSA FABIANE SOUZA SANTOS, CPF: 081.693.396-00. 



 
 
 
 
 
 
 

Rua José da Cruz, 09 – Centro – Fone: (38) 3255-1133 – CEP 39.596-000 
CNPJ - 18.017.418/0001-77 - E-mail: 

gabineteprefeita@botumirim.mg.gov.br 
 

 

 

 

VICE-PRESIDENTE: 
 
RENATA DE SOUZA OLIVEIRA, 055.061.736-10; 
 
Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação to 
entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Botumirim – MG, 21 de outubro de 2022 
 

 
 
 


	Decreto n.º 071 de 21 de outubro de 2022
	“Nomeia membros para compor o Centro de Operações de Emergência em Saúde – COE.”

